PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 17.07.2015
	           № 132

	Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 октября 2009 года № 32
«О Регламенте Совета Новокубанского городского поселения
Новокубанского района»
На основании пункта 7 части 2 статьи 26 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 октября 2009 года № 32 «О Регламенте Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района»,  изложив пункт 5 статьи 20  в новой редакции:
«5. На сессии Совета вправе присутствовать все лица изъявившие желание»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по мандатным вопросам, вопросам депутатской этики и контролю за соблюдением Регламента Совета (Лазирская).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

_____________А.С. Зиньковский

	Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района ______________ Р.Р. Кадыров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от «____» ____ 2015 № ____

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 октября 2009 года № 32
«О Регламенте Совета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района»

	Проект внесен:

	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	А.С. Зиньковский

	Составитель проекта:

	Начальник муниципального бюджетного учреждения «Служба муниципального заказа» Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	А.Г. Потычук

	Проект согласован:

	Начальник отдела учета и отчетности администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	С. Г. Гладкова

	Начальник финансового отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	О. А. Орешкина

	Председатель комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по мандатным вопросам, вопросам депутатской этики и контролю за соблюдением Регламента Совета

	Г.В. Лазирская